DELLE TARIFFE E TRIBUTI LOCALI; INTRODUZIONE DI UNA VERA E PROPRIA “TARIFFA
SOCIALE” A TUTELA DEI REDDITI PIU’ BASSI, CHE CONSENTA ESENZIONE E/O RIDUZIONE,
REGOLATA DAL SISTEMA ISEE; EQUITA’ E PROGRESSIVITA’ DELLE IMPOSTE E TRIBUTI
LOCALI; INTRODUZIONE DI UN MINIMO VITALE PARI A 12.000 ( DODICIMILA ) EURO QUALE
SOGLIA AL DI SOTTO DELLA QUALE BISOGNA INTERVENIRE A TUTELA DELLE FASCE PIU’
BISOGNOSE CON AZIONI CONCORDATE E MIRATE; DEFINIZIONE DI UN REGOLAMENTO
COMUNALE SULLA TARSU - tassa rifiuti solidi urbani- ATTUANDO FASCE ISEE IN RAGIONE DEL
REDDITO E DELL’ETA’;